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Boca de llave de vaso

45aPSP

Num. art. 22410028
GTIN 4018754163960
Modelo 4L5APSP 7/16 SP14

@0

Designacién. 3/8 " Juego de bocas de llaves de vaso SW 7/16" Long.28mm

Descripcidn.

para tornillos externos Spline-Drive

MS-33787, MIL-W-8982

para el desmontaje de los motores de la serie CFM 56
HPQ®-Acero de altas caracteristicas, pavonadas

Ventajas.

para tornillos con estriado exterior

Tecnologias y prestaciones.

High Performance Quality (HPQ®)

Nuestra herramienta HPQ® esta fabricada con acero de alto rendimiento resistente al
desgaste, pero de pared delgada y ligera. Soporta pares de apriete elevados y es ideal
para trabajar en espacios reducidos, como turbinas.
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Atributos técnicos.
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Variantes.

Unidad spline
(Spline-Drive)

3/8"

18,8 mm
18,8 mm
10,4 mm
14

28 mm

7/16"

11 mm

14,5 mm

NUm. de modelo

NUm. art. (ERP)

45APSP 7/16

22410028 SP14

Designacion

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
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18
18
100

Anchura (empaquetada, mm) 90

Altura en pulgadas
Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regidn de origen
RAEE/Ley eléctrica
Arancel de aduanas ndm.
Norma de embalaje

Peso

3/8 " Juego de bocas de llaves de vaso

SW 7/16" Long.28mm

20

0.18 dm3
22410028

0,363

0,000

0,003
4018754163960
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

10

36¢g

GTIN

4018754163960
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Cédigo GTIN.

4 ‘01 8754”1 63960H
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